РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2018 г.                                  с. Ларичиха                                                № 47
Об утверждении Программы в области

энергосбережения и повышения энергетической

эффективности Администрации Ларичихинского

сельсовета Тальменского района Алтайского края

на 2019-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края на 2019-2023 годы  (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           О.И. Билоус[image: image1.wmf]Cel